
Irena K. (Fox10) ID 43108 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 17:30

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky při nákupu NOVÉ ZBOŽÍ - Eurona .

 Dobrý den,
 děkuji za nahlédnutí do mého alba a za vaš zájem.Věci které nabízím k prodeji se snažím,co nejpřesněji popsat.
 Pokud by vám nějaká informace scházela,neváhejte mě kontaktovat.
 Ihned po objednání vám mailem pošlu číslo účtu,kam pošlete peníze,po jejich připsání na účet ihned posílám balíček.
 Poštovné dle tarifu ČP.Při objednávce nad 1000,-kč poštovné ZDARMA. + leták na akční ceny další měsíc.
 Přeji hezký den Irena

 Doporučené :

 do 50g -30,-kč
 do 100g - 34,-kč
 do 500g - 37,-kč
 do 1kg - 45,-kč
 do 2kg - 58,-kč
 do 5kg - 65,-kč

 Obyčejné :

 do 50g - 12,-kč
 do 100g - 14,-kč
 do 500g - 18,-kč
 do 1kg - 24,-kč
 do 2kg - 43,-kč
 do 5kg - 50,-kč

 PODMÍNKY PRODEJE POUŽITÉHO ZBOŽÍ.

 Milé maminky a ostatní nakupující :o)

 Prodávané věci po mé dcerce a někdy po dětech kamarádek.
 Jedná se většinou o věci nošené, jejich stav je vždy uveden v popisu. Pokud věci nemají označenou velikost, je psaná mým
ODHADEM. Proto se prosím řiďte mírami!!

 Pokud není předem dohodnuto jinak, není možné zaslané věci vracet zpět.
 Jen v případě, že jde o vadu, která nebyla v inzerátu popsána, mohu něco přehlédnout.

 Předpokládané poštovné je vždy uvedeno u každého kusu zvlášť. Při objednání více kusů mohu poštovné upravit dle váhy
zásilky.
 Na dobírku nezasílám!

 Ceník
 Poštovní zásilky
 Datum změny: 01.01.2009
 Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg 20kg
 Obyčejné psaní – standard2) 10,-
 Obyčejné psaní4) 12,- 14,- 18,- 24,-
 Doporučená zásilka – standard2) 26,-
 Doporučená zásilka6) 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-
 Cenné psaní1) 32,- 36,- 39,- 45,- 51,-
 Obyčejný balík5) 43,- 50,- 64,- 78,- 92,-
 Cenný balík1) 58,- 65,- 77,- 91,- 107,-
 Slepecké zásilky3) Osvobozeny od cen za základní služby7)

 1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
 2) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
 3) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
 4) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.
 5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.
 6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.
 7) Osvobození se nevztahuje na ceny za doplňkové služby.

                                                stránka 1 / 2



Irena K. (Fox10) ID 43108 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 17:30

 Rezervaci podržím, jak dlouho budete potřebovat. Pokud do 5 dnů od Vaší běžné rezervace korunky nenaskočí na účet
rezervaci bez dalšího upozornění ruším.
 Pokud si rezervaci rozmyslíte, dejte mi prosím vědět.

 Balíčky posílám nejpozději druhý den po připsání peněz na účet.

 Při odběru více kusů zboží je účtováno jen jedno poštovné.

 Budu ráda, když se mi po obdržení věcí ozvete na můj e-mail nebo na hodnocení, zda je vše v pořádku.

 Přeji příjemné nakupování.

 Irena a Irenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

